
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
33 30 70 61 36 14

19

╳

9
16

1
10
17

2
11
19

4
12

7
13

8
15

Auszeit

1:5
12:17

Ende
15:45 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 33 1 15 9

25

0
11
22

5
15
24

6
16
25

8
17

9
19

10
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:48 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 3 6 8 15

2510
18:12

╳

17
1
18

11
22

12
25

13 14 Auszeit

Ende
16:06 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
30 14 61 36 41 33

1670
15:22

0
12

4
15

5
16

8 9 10 Auszeit

4:7
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:09 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
33 30 70 61 36 41

19

╳

9
17

1
10
18

2
11
19

3
12

6
14

7
15

Auszeit

9:10
14:18

Ende
16:30 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 33 8 1 9

25

0
10
23

1
12
24

3
14
25

4
17

6
18

7
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

A  TSC Gievenbeck IV vs. SV Blau-Weiß Aasee VI B
Spiel 56 04.02.2023 15:30 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenb… 8/14
14 Weishaupt, Ylvi X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
36 Sommer, Milla X
41 Mittring, Mayra X
61 Stute, Hannah X
70 Kraft, Marina X
88 Mittring, Liska
A  Libero
A  Offizielle
T Kemper, Mia E

C

B  SV Blau-Wei… 11/14
1 Onnebrink, Greta X
2 Pietsch, Linnea
3 Vetter, Carla X
6 Bergmeier, Lena X
8 Askin, Isil X
9 Schulte, Finja X

10 Kring, Merthe X
11 Wember, Ida X
15 Donnermeyer, Lisann X
17 Kroepsch, Clara
33 Meyering, Franka X
B  Libero
B  Offizielle
T Wember, Elisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 15 25 1 0 0
2 1 0 16 2 18 25 1 1 0
2 0 0 19 3 21 25 1 0 0

4
5

6 1 0 54 54 75 3 1 0
Start: 15:30 Ende: 16:30 Dauer: 1:00

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Föcke, Lea 1
2 de Boer, Pauline 2

Schreiber 3
Schr. Overlander, Tomke 4

Assist. Keiten-Schmitz, Lisa

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


