

Bezirksklasse 27 Frauen

Frauen

(A) TSC Gievenbeck IV vs. SV Blau-Weiß Aasee VI (B) Spiel 56

04.02.2023 15:30 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



				S	Start 15:30 A TSC Gievenb			b	R		ide :45	В	S									
	A	ufsch	lagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Sta	artaufstellung		ırtaufstellung		rtaufstellung		4	33	30	70	61	36	14	4.0	11	3	33	1	15	9	
Aufstellung	Spielernr.		pielernr.	П							19							25				
ufste	Auswechsel- spieler Spielstand		Z																			
A	,	Sp	ieistand																			
		1.	5.	1.	X	1	2	4	7	8	Auszeit		5.	6	8		10	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7		9` 16	10 17	11 19	12	13	15	1:5	11 22	15 24	16 25)	17	19	20					
	· unucn	4.	8.				\subseteq				12:17			\sim								
					ı					l							ı					
					St	art	(Start A TSC Gievenh							SVR	lau-We	ıi.	9				

S		art :48	В	SV BI	au-We	i	R	En 16:	de :06	A	s			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	11	3	6	8	15		30	14	61	36	41	33	
T			10				25					70		16
Z			18:12									15:22		
2	χŢ	1	11 22	205	13	14	Auszeit		4	94	8	9	10	Auszeit
2	17	18	Z Z	25)				12	15	TĐ				4:7 10:17

	1				S Start 16:09		A TSC Gievenb			R	Ende 16:30		В	s						
	A	ufschla	agfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte		
B	Sta	artaufstellung		artaufstellung		7	33	30	70	61	36	41	10	11	10	33	8	1	9	0.
llun		Sp	ielernr.	ı							19							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan		Ζ																
۷		Spice	istanu																	
		1.	5.	2	X 9	1	2	3	6	7 1 =	Auszeit	4.0	1	3	4 1 7	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 17	10 18	11 19	12	14	15	9:10 14:18	10 23	12 24	14 25	17	18	22			

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellan		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
<u> </u>																								

	(A)	TSC Gievenb 8	3/14	(B)	SV Blau-Wei	11/	14
=	14	Weishaupt, Ylvi	Х	1	Onnebrink, Greta		Χ
ı	30	© Alt, Lotta	Х	2	Pietsch, Linnea		
ı	33	Güß, Mia	Х	3	Vetter, Carla		Х
ı	36	Sommer, Milla	Х	6	Bergmeier, Lena		Х
ı	41	Mittring, Mayra	Х	8	Askin, Isil		Х
	61	Stute, Hannah	Х	9	©Schulte, Finja		Χ
+	70	Kraft, Marina	Х	10	Kring, Merthe		Χ
ı	88	Mittring, Liska		11	Wember, Ida		Χ
ı	A) Libero		15	Donnermeyer, Lisann		Χ
	\overline{A}) Offizielle		17	Kroepsch, Clara		
	$\frac{C}{T}$	Kemper, Mia	ΤE	33	Meyering, Franka		Х
7	Ľ	Kemper, Mia	15	(B)	Libero		
<u>/</u>				B	Offizielle		

T Wember, Elisa

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse						
	A	A TSC Gievenb				SV Blau-W		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G
	2	0	0	19	1	15	25	1
	2	1	0	16	2	18	25	1
	2	0	0	19	3	21	25	1
					4			
					5			
	6	1	0	54		54	75	3
	St	Start: 15:30 Ende: 16:30 Da					Dau	Jе
	Sie	Sieger: SV Blau-Weiß Aasee VI						

Schiedsgericht		Linienrichter						
1 Föcke, Lea	1							
2 de Boer, Pauline	2							
Schreiber	3							
Schr. Overlander, Tomke	4							
Assist. Keiten-Schmitz, Lisa		_						

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP